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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett 
klass i vpg A, B, C, Dam samt Junior. 

Vpg A 
Guld Thomas Bäverlid Uppl Väsby psk 
Silver Kjell Persson Uppl Väsby psk 
Brons Ulf Mangerud Sthlmspol. skf 

Damer 
Guld Anneli Johansson Sthlmspol. skf 
Silver Jenny Hellman Kallhälls pk 
Brons Anne Mari Virtanen Katarina psf 

Vpg B 
Guld Kristian Hammarström Pk Ena 
Silver Patrick Åslin Atlas Copco pk 
Brons Hans Söderqvist Atlas Copco pk 

Juniorer 
Guld Niklas Lundberg Sthlmspol. skf 
Silver Jan Hammarström Pk Ena 

Vpg C 
Guld Lennart Rehnström Uppl Väsby psk 
Silver Thomas Dahlberg Atlas Copco pk 
Brons Baril Ignatius Telia If Sthlm 

 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar till bästa fjärdedelen i varje klass kommer att skickas ut till respektive 
förening. 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 280 5 st 273 9 st 
Vapengrupp B 285 3 st 279 8 st 
Vapengrupp C 286 15 st 278 27 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Willy Palm Pete Fielder 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 22 st 
N7 5 st 
SIG9 2 st 
Sp9 2 st 
Be9 2 st 
C45 1 st 
P9 1 st 
Pa45 1 st 
PP 1 st 
STI 1 st 
 

Totalt 38 st 
 

Vapengrupp B 
Pa 6 st 
Hä 5 st 
GSP 4 st 
Un 3 st 
SW38R 3 st 
SW357 3 st 
Bn 3 st 
Ma357 2 st 
SAKO 1 st 
C38 1 st 
 

Totalt 31 st 

Vapengrupp C 
Hä 34 st 
Un 33 st 
Pa 10 st 
Bn 10 st 
GSP 9 st 
Fe 9 st 
Mo 8 st 
FAS 3 st 
Be 2 st 
SW 2 st 
HS 1 st 
Ba 1 st 
Ru 1 st 
SAKO 1 st 
Ag 1 st 
Vo 1 st 
 

Totalt 126 st 
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 N7 46 48 47 49 45 49 284 S 200:- 
2 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 N7 45 46 48 47 46 49 281 S 150:- 
3 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 N9 47 47 46 45 48 47 280 S 120:- 
4 Johansson Curt Sthlmspolisens Skf 1796 N9 45 47 48 46 48 46 280 S 120:- 
5 Lundberg Peter Sthlmspolisens Skf 7104 N9 46 47 49 45 48 45 280 S 120:- 
6 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590 N9 46 44 46 45 50 47 278 B 
7 Mihkelsaar Leif Kallhälls pk 2256 N9 46 46 45 47 44 49 277 B 
8 Brenner Robert Kallhälls pk 18243 STI 47 46 44 44 47 47 275 B 
9 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 46 49 45 44 47 44 275 B 
10 Lindgren Michael Gagnef-Mockfj psk 5934 N7 46 47 44 48 46 44 275 B 
11 Kax Lars Pk Svea Ing 1 3204 N9 42 45 47 45 48 46 273 B 
12 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 46 44 46 48 41 46 271  
13 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 46 44 45 44 48 44 271  
14 Andersson Arne Pk Ena 7154 PP 46 43 42 44 47 47 269  
15 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 N9 45 43 47 43 44 44 266  
16 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 N9 45 44 44 43 44 45 265  
17 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 41 47 43 43 44 43 261  
18 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 N9 42 42 44 43 39 47 257  
19 Hakola Seppo Pk Ena 8981 N9 44 40 42 39 45 43 253  
20 Ekstam Kjell Handens psk 1698 P9 44 37 38 43 46 44 252  
21 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Sp9 42 41 41 39 40 40 243  
 

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Loddby Björn Pk Svea Ing 1 19201 N9 48 45 47 42 47 45 274 B 150:- 
2 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 49 49 47 45 36 47 273 B 125:- 
3 Rann Håkan Kallhälls pk 10423 Pa45 48 45 45 46 44 45 273 B 125:- 
4 Östh Roger Borlänge pk 5316 N7 39 43 47 50 42 48 269  
5 Bark Hans Bromma pk 5400 N7 46 44 45 43 46 42 266  
6 Björn Lars Svartsjö psk 1686 N9 41 43 47 45 39 49 264  
7 Alkevik Mats Securitas psk 1268 C45 42 45 45 44 41 47 264  
8 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 42 43 43 45 42 42 257  
9 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 SIG9 46 45 41 41 42 42 257  
10 Åkermark Joakim Sthlmspolisens Skf 19334 N9 35 39 41 40 44 44 243  
11 Bergström Jonas Kallhälls pk 16733 Sp9 44 31 39 31 38 38 221  
12 Hassel Lars Telia if Sthlm 16465 Be9 37 28 33 43 37 37 215  
13 Benda Dan Handens psk 17652 SIG9 32 25 27 17 40 42 183  
 

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Kalman Ann Pk Svea Ing 1 20835 Be9 43 42 41 43 42 45 256  125:- 
2 Olic Stevan Pk Svea Ing 1 20838 N9 41 42 41 46 47 39 256  
3 Jönsson Urban Pk Svea Ing 1 20833 N9 44 47 39 36 40 39 245  
4 Ekbäck Markus Sthlmspolisens Skf 20502 N9 40 42 34 39 46 41 242  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 46 48 48 49 47 48 286 S 175:- 
2 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 47 48 49 49 46 47 286 S 150:- 
3 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 Hä 48 48 47 46 49 47 285 S 130:- 
4 Johansson Curt Sthlmspolisens Skf 1796 Pa 48 46 46 46 49 49 284 B 100:- 
5 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 SAKO 46 47 42 48 49 49 281 B 80:- 
6 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 GSP 47 48 44 47 46 49 281 B 
7 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SW38R 49 48 46 45 45 48 281 B 
8 Andersson Arne Pk Ena 7154 Pa 45 47 48 48 47 46 281 B 
9 Kax Lars Pk Svea Ing 1 3204 GSP 46 46 47 46 48 47 280 B 
10 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 SW357 49 43 46 50 45 46 279 B 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
11 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 SW357 44 48 49 44 46 44 275  
12 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 SW38R 44 49 47 48 44 43 275  
13 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 SW38R 47 47 45 42 48 45 274  
14 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 45 46 46 45 46 45 273  
15 Hakola Seppo Pk Ena 8981 Bn 47 35 47 47 49 47 272  
16 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6676 Bn 40 45 44 44 47 45 265  
17 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Pa 46 44 46 40 46 42 264  
18 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Hä 42 40 46 39 46 45 258  
19 Saukko Kari Salems pk 12563 Ma357 44 45 45 39 42 42 257  
 

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Loddby Björn Pk Svea Ing 1 19201 Hä 44 45 45 45 47 48 274  150:- 
2 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 49 42 46 47 43 43 270  100:- 
3 Häll Bengt Håtuna pssk 6180 Pa 44 41 43 44 46 46 264  
4 Persson Gunilla Borlänge pk 3608 Un 42 39 43 45 43 43 255  
5 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 SW357 41 38 40 45 41 45 250  
6 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 33 44 45 45 38 44 249  
7 Rämö Kai Kallhälls pk 19728 C38 39 43 41 46 42 38 249  
8 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16237 Ma357 35 38 33 41 47 36 230  
 

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Olic Stevan Pk Svea Ing 1 20838 Hä 44 48 45 49 46 47 279 B 125:- 
2 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 47 43 43 49 44 43 269  
3 Kärrfalk Fredrik Håtuna pssk 19409 GSP 42 44 47 46 40 44 263  
4 Vishaj Djoka Håtuna pssk 17714 Un 34 29 41 39 34 39 216  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rehnström Lennart Upplands Väsby psk 1310 Fe 50 49 49 48 50 50 296 S 225:- 
2 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 47 50 50 47 48 49 291 S 150:- 
3 Ignatius Baril Telia if Sthlm 16467 Un 49 47 48 49 48 49 290 S 120:- 
4 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa 47 49 47 49 48 49 289 S 110:- 
5 Persson Per-Erik Dala Floda psf 3610 Mo 48 49 47 49 48 48 289 S 110:- 
6 Kristersson Tomas Mälarhöjdens ps 16127 Fe 48 49 48 46 47 50 288 S 100:- 
7 Andersson Arne Pk Ena 7154 Fe 46 49 48 48 47 49 287 S 80:- 
8 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 49 48 47 47 48 48 287 S 80:- 
9 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 GSP 46 47 47 49 47 50 286 S 
10 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 47 46 50 48 47 48 286 S 
11 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 47 46 48 50 48 47 286 S 
12 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 Hä 47 49 49 47 48 46 286 S 
13 Hakola Seppo Pk Ena 8981 Pa 47 47 48 46 48 49 285 B 
14 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 45 49 47 48 47 48 284 B 
15 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 Un 47 47 46 46 47 50 283 B 
16 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 Mo 49 47 45 47 48 47 283 B 
17 Kax Lars Pk Svea Ing 1 3204 Un 45 47 45 48 48 49 282 B 
18 Inal Timucin Borgens skg 3131 Bn 47 49 47 48 46 45 282 B 
19 Lindgren Michael Gagnef-Mockfj. psk 5934 Un 46 46 46 48 45 50 281 B 
20 Mihkelsaar Leif Kallhälls pk 2256 Fe 46 48 44 48 48 47 281 B 
21 Hammarström Kristian Pk Ena 3682 GSP 46 48 46 49 45 47 281 B 
22 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 46 45 47 48 46 48 280 B 
23 Saukko Kari Salems pk 12563 Mo 46 47 47 47 46 47 280 B 
24 Johansson Curt Sthlmspolisens Skf 1796 Fe 48 48 45 45 48 45 279 B 
25 Ekstam Kjell Handens psk 1698 Be 46 45 48 44 48 46 277  
26 Dahling Per Sthlmspolisens Skf 13615 Hä 46 43 48 47 47 45 276  
27 Johansson Patrik Sthlmspolisens Skf 1831 GSP 46 46 46 43 47 47 275  
28 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Hä 44 43 46 48 47 45 273  
29 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6676 Hä 43 44 42 44 50 46 269  
30 Olsson Kjell Katarina psf 6766 Hä 47 42 45 47 44 43 268  
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Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Linder Dennis Ballongbergets Skf 8445 Hä 48 46 48 45 50 49 286 S 200:- 
2 Allan Jon Lidingö ssk ? Un 47 48 48 47 45 48 283 B 140:- 
3 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 49 49 48 46 47 44 283 B 140:- 
4 Björkviken Rikard Nynäshamns apk 18090 Un 49 48 46 46 47 46 282 B 120:- 
5 Loddby Björn Pk Svea Ing 1 19201 Hä 46 48 47 46 48 46 281 B 100:- 
6 Engman Alexander Telia if Sthlm 16466 Hä 43 47 47 48 47 48 280 B 80:- 
7 Andersson Göran Sthlmspolisens Skf 2757 Hä 47 47 46 45 47 48 280 B 80:- 
8 Berglund Göran LM Ericsson pk 6673 Ba 45 45 47 47 46 48 278 B 
9 Asklund Fredrik Ballongbergets Skf 639 Hä 42 46 47 45 47 48 275  
10 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Ru 45 44 48 48 43 47 275  
11 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 47 44 45 44 47 47 274  
12 Östh Roger Borlänge pk 5316 Hä 44 46 44 49 46 44 273  
13 Åkermark Joakim Sthlmspolisens Skf 19334 Be 45 45 39 46 48 47 270  
14 Glantz Leif Lövsta skf 2384 Hä 48 42 43 46 45 45 269  
15 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 46 48 44 47 43 41 269  
16 Bäckström Erik Sthlmspolisens Skf 1810 FAS 43 46 45 45 43 44 266  
17 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 46 44 42 44 44 45 265  
18 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 Un 41 42 43 44 47 42 259  
19 Rämö Kai Kallhälls pk 19728 Un 40 39 42 45 47 45 258  
20 Rann Håkan Kallhälls pk 10423 Fe 38 45 44 44 44 43 258  
21 Domadei Ted Lövsta skf 17427 Hä 39 44 45 37 46 45 256  
22 Inal Taylan Borgens skg 3132 GSP 38 42 44 44 45 43 256  
23 Bergström Jonas Kallhälls pk 16733 Mo 42 43 42 43 41 42 253  
24 Lönnström Staffan Katarina psf 706 Pa 37 43 45 42 42 43 252  
25 Kneck Magnus Ballongbergets Skf 19222 Bn 43 42 38 43 46 40 252  
26 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16237 Un 39 42 39 39 45 47 251  
27 Seppälä Jari Kallhälls pk ? Vo 42 43 41 42 38 43 249  
 

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Åström Tommy Lövsta skf 19845 Hä 46 46 47 49 47 50 285 B 200:- 
2 Honkavuo Mika Salems pk 20660 Hä 49 47 46 46 48 47 283 B 150:- 
3 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 FAS 45 45 46 47 48 47 278 B 120:- 
4 Olic Stevan Pk Svea Ing 1 20838 Un 46 45 46 48 46 46 277  110:- 
5 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 46 44 47 47 47 44 275  100:- 
6 Kärrfalk Fredrik Håtuna pssk 19409 Un 44 44 48 45 43 42 266  
7 Broberg Mikael Mälarhöjdens ps 19516 GSP 45 43 43 46 49 40 266  
8 Gawell Anders Pk Svea Ing 1 20832 Un 41 44 44 45 44 47 265  
9 Ekbäck Markus Sthlmspolisens Skf 20502 Un 43 42 46 42 44 46 263  
10 Jönsson Urban Pk Svea Ing 1 20833 Un 45 42 41 46 47 41 262  
11 Chaba Richard Lidingö ssk 20302 GSP 42 45 43 42 44 44 260  
12 Sörensen Ian Kallhälls pk Ny Bn 44 44 41 40 44 46 259  
13 Ataseven Metin Södertälje pk 19121 HS 37 39 44 42 45 38 245  
14 Löfgren Roine Lidingö ssk 19503 Mo 40 41 40 43 40 40 244  
15 Edqvist Andreas Södertälje pk 19120 Bn 41 37 42 41 41 41 243  
16 Vishaj Djoka Håtuna pssk 17714 SW 39 41 37 41 45 34 237  
17 Strömgren Joakim Kallhälls pk 19735 Un 34 39 34 41 37 41 226  
18 Rohlin Glenn Pk Svea Ing 1 20839 SW 42 38 31 37 39 39 226  
19 von Sivers Nils Lidingö ssk 19504 Hä 44 31 36 37 41 35 224  
20 Strömlid Björn Lidingö ssk 20300 Hä 39 40 29 37 43 34 222  
21 Edström Mikael Sthlmspolisens Skf 20501 Un 38 26 37 32 34 40 207  
 

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Johansson Anneli Sthlmspolisens Skf 1808 Mo 48 48 48 47 48 50 289 S 80:- 
2 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 48 39 41 48 43 39 258  
 

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Thunberg Maj Upplands Väsby psk 147 Pa 42 47 46 46 44 47 272  100:- 
2 Törnqvist Anna Lövsta skf 15372 Un 42 44 39 43 44 47 259  80:- 
3 Siegel Ritva Atlas Copco pk 2998 Hä 35 48 45 41 44 43 256  
4 Persson Gunilla Borlänge pk 3608 Hä 38 45 43 44 44 40 254  
5 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 40 35 40 44 42 45 246  
6 Dahlin Gun Örlogsberga skf 8412 Hä 36 33 34 40 38 38 219  
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Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Hellman Jenny Kallhälls pk 19733 Hä 49 44 48 47 47 47 282 B 150:- 
2 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 44 48 45 47 49 47 280 B 110:- 
3 Rann Birgitta  Kallhälls pk Ny Un 47 47 49 44 46 43 276  80:- 
4 Berg Madelene Upplands Väsby psk 17972 Hä 45 46 42 43 43 45 264  
5 Kalman Ann Pk Svea Ing 1 20835 Un 44 42 41 44 45 47 263  
6 Axelsson Monica Kallhälls pk 19734 Un 39 44 44 43 42 44 256  
7 Spaarw Maria Riksbankens Skf Ny Un 41 38 43 42 43 43 250  
8 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 44 41 43 39 45 38 250  
9 Wågskär Petra Lidingö ssk 19507 Pa 40 41 44 36 40 40 241  
10 Lövstedt Ewa Lidingö ssk Ny Hä 41 32 38 42 38 42 233  
11 Jansson Ingrid Lidingö ssk 20303 Un 36 41 39 38 36 40 230  
 

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf Ny Pa 40 45 42 44 44 38 253  80:- 
2 Hammarström Jan Pk Ena Ny Pa 40 41 45 40 43 37 246  
 

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 48 44 49 49 49 49 288 S 175:- 
2 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 45 46 46 48 49 47 281 B 150:- 
3 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Bn 45 48 48 47 46 46 280 B 125:- 
4 Brenner Robert Kallhälls pk 18243 Fe 46 45 47 43 48 47 276  100:- 
5 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 44 45 47 46 47 47 276  
6 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 46 46 46 47 45 46 276  
7 Bark Hans Bromma pk 5400 Mo 46 45 44 47 44 48 274  
8 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 47 46 46 41 48 42 270  
9 Ghobé Jan Håtuna pssk 1747 Hä 43 44 45 47 45 45 269  
10 Häll Bengt Håtuna pssk 6180 Un 46 46 42 44 42 48 268  
11 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 Mo 42 46 40 46 46 46 266  
12 Söderberg Åke Lövsta skf 2373 Bn 43 44 43 48 44 44 266  
13 Ingemansson Sven-Olof Södertälje pk 11971 Un 45 42 41 42 43 47 260  
14 Bäckström Ingemar Sthlmspolisens Skf 1811 Pa 42 40 47 42 45 44 260  
15 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 42 43 44 41 46 42 258  
16 Brattström Tomas Sthlmspolisens Skf Ny Un 38 46 41 41 41 39 246  
17 Hassel Lars Telia if Sthlm 16465 GSP 43 43 38 40 40 39 243  
 

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 Fe 46 43 44 48 50 47 278 B 130:- 
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 47 45 47 45 45 47 276  100:- 
3 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 48 45 43 48 45 46 275  80:- 
4 Hultin Göran Össeby pk 2372 Hä 47 45 46 44 44 43 269  
5 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Hä 45 42 46 44 42 48 267  
6 Arnström Harry Upplands Väsby psk 146 Bn 44 44 42 47 47 42 266  
7 Wennström Åke Upplands Väsby psk 152 Un 45 46 40 43 44 47 265  
8 Beckman Bo Pk Örnen 7069 GSP 44 43 46 41 46 44 264  
9 Kvist Lennart Hedemora Pk 7100 Fe 43 48 39 41 42 47 260  
10 Stålbrand Lennart Lövsta skf 2381 Hä 42 42 44 45 39 44 256  
 

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 
Pl Förening Resultat  
1 Atlas Copco pk 863 175:- 
   Söderqvist Hans 286  
   Dahlberg Thomas 291  
   Åslin Patrick 286  
 
2 Pk Ena 853 150:- 
   Andersson Arne 287  
   Hammarström Kristian 281  
   Hakola Seppo 285  
    

Pl Förening Resultat  
3 Stockholmspolisens Skf 1 851 125:- 
   Mangerud Ulf 283  
   Johansson Curt 279  
   Johansson Anneli 289  
 
4 Pk Svea Ing 1 3 (145)  845 80:- 
   Olic Stevan 277  
   Kax Lars 282  
   Hällgren Mattias 286  
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Pl Förening Resultat  
5 Atlas Copco pk 2 (139)  845  
   Dahlberg Thomas 274  
   Söderqvist Hans 285  
   Åslin Patrick 286  
 
6 Stockholmspolisens Skf 2 840  
   Johansson Curt 284  
   Palm Willy 281  
   Mangerud Ulf 275  
 
7 Stockholmspolisens Skf 4 835  
   Johansson Curt 280  
   Mangerud Ulf 280  
   Johansson Patrik 275  
 
8 Pk Svea Ing 1 2 834  
   Hällgren Mattias 281  
   Olic Stevan 279  
   Loddby Björn 274  
 
9 Katarina psf 827  
   Janver Sune 275  
   Janver Paula 276  
   Arksand Stig 276  
 
10 Kallhälls pk 2 825  
   Rann Håkan 273  
   Brenner Robert 275  
   Mihkelsaar Leif 277  

Pl Förening Resultat  
11 Pk Svea Ing 1 822  
   Hällgren Mattias 275  
   Kax Lars 273  
   Loddby Björn 274  
 
12 Stockholmspolisens Skf 5 819  
   Söderström Sune 283  
   Dahling Per 276  
   Bäckström Ingemar 260  
 
13 Kallhälls pk 1 815  
   Mihkelsaar Leif 281  
   Brenner Robert 276  
   Rann Håkan 258  
 
14 Kallhälls pk 3 814  
   Axelsson Monica 256  
   Hellman Jenny 282  
   Rann Birgitta  276  
 
15 Stockholmspolisens Skf 3 809  
   Palm Willy 276  
   Åkermark Joakim 270  
   Ekbäck Markus 263  
 
16 Kallhälls pk 4 734  
   Seppälä Jari 249  
   Sörensen Ian 259  
   Strömgren Joakim 226  

 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2000) 
2000 Stockholmspolisens Skf 
2001 Stockholmspolisens Skf 
2002 Atlas Copco Pk 
2003 Atlas Copco Pk 

 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


